
Zarządzenie Nr 28/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 24 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały 

Budżetowej na rok 2022 Miasta i Gminy Mordy Nr XXXVI/269/2021 z dnia 29 grudnia  

2021 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 204,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 30.460.262,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 23.177.862,10 zł, 

b) dochody majątkowe 7.282.400,00 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 204,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 36.206.557,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 23.222.944,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.983.612,68 zł. 

 

§ 3 

Wprowadzić zmiany w planie dochodów i wydatków, związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia tabelami Nr 3 i 4.  

§ 4 

Dokonać częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej, utworzonej w § 4 uchwały 

budżetowej Nr XXXVI/269/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku do kwoty 90.000,00 zł. 

§ 5 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 24 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 635 700,00 204,00 4 635 904,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 204,00 204,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204,00 204,00

Razem: 30 460 058,10 204,00 30 460 262,10

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 24 lutego 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 106 686,00 60 000,00 4 166 686,00

75095 Pozostała działalność 414 626,00 60 000,00 474 626,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 19 000,00 59 000,00 78 000,00

4680
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i
usług (VAT)

0,00 1 000,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 -60 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 208 000,00 -60 000,00 148 000,00

4810 Rezerwy 208 000,00 -60 000,00 148 000,00

855 Rodzina 4 709 696,00 204,00 4 709 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 204,00 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 204,00 204,00

Razem: 36 206 353,11 204,00 36 206 557,11

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 24 lutego 2022  r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 594 000,00 204,00 4 594 204,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 204,00 204,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204,00 204,00

Razem: 4 663 408,00 204,00 4 663 612,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 24 lutego 2022  r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 594 000,00 204,00 4 594 204,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 204,00 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 204,00 204,00

Razem: 4 663 408,00 204,00 4 663 612,00

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

24 lutego 2022 r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 204,00 zł, dokonano  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 18 z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych, związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.  

2. Dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 60.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na bieżącą realizację zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 


	Zarz 28 z 24.02.2022
	Tab 1 do zarz 28 z 24.02.2022
	Tab 2 do zarz 28 z 24.02.2022
	Tab 3 do zarz 28 z 24.02.2022
	Tab 4 do zarz 28 z 24.02.2022
	Uzasadn. do Zarz 28 z 24.02.2022

